
DIREZIONE GENERALE
Ufficio Organizzazione, trasparenza 

e prevenzione della corruzione

Anno 2021
Tit. VII
Cl.  4
Fasc. 2015-VII/4.21
N. Allegati 0
DM

Oggetto: Gruppo di lavoro per i test di ammissione ai corsi di 
laurea a programmazione nazionale a.a. 2021/2022

 

IL DIRETTORE GENERALE
 Considerato che, come ogni anno, sarà emanato un decreto del 

Ministero con la definizione di  modalità  e organizzazione delle 
prove di accesso ai corsi di laurea a programmazione nazionale 
per l’a.a. 2021/2022 

 Considerato opportuno costituire sin d’ora un Gruppo di lavoro 
per l’organizzazione dei test di ammissione ai corsi di laurea a 
programmazione nazionale per l’a.a. 2021/2022;

DECRETA
1. di costituire un Gruppo di lavoro per i test di ammissione ai corsi 

di laurea a programmazione nazionale a.a. 2021/2022 così com-
posto:

2.

di indicare come obiettivo del Gruppo di lavoro il coordinamento e 
l’organizzazione di tutte le attività necessarie atte a garantire lo 
svolgimento in sicurezza dei test di ammissione ai corsi di laurea 
a programmazione nazionale, anche ricorrendo a sedi esterne a 
quelle disponibili nell’Ateneo;

3. di incaricare il Dirigente dell’Area Didattica e Ricerca ad adottare 
i necessari e conseguenti provvedimenti su proposta del gruppo 
di lavoro;

4. di incaricare l’Ufficio Organizzazione, trasparenza e prevenzione 
della corruzione, dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

Via Ravasi, 2 – 21100 Varese (VA) – Italia                                                                  
Piano Primo
Tel. +39 0332 21 9040-9043-9047 
Email: ufficio.organizzazione@uninsubria.it – PEC: ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

1 PIETRIBIASI PAOLA Servizio Didattica, coordinatrice

2 STELLA STEFANO Ufficio Servizi Generali e Logistici - Varese

3 TRESIN ADRIANO Ufficio Servizi Generali e Logistici - Como

4 BALSEMIN MARIATERESA Scuola di Medicina

5 BOSELLI ANGELO Ufficio Sicurezza 

6 MARCHIORI PATRIZIA Sevizio Centrale di Approvvigionamento

http://www.uninsubria.it/
mailto:ufficio.organizzazione@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
javascript:void(0);




DIREZIONE GENERALE
Ufficio Procedure, processi e procedimenti

sarà registrato nel repertorio generale dei decreti.
Varese, data della firma di-
gitale

Il Direttore Generale
Dott. Marco Cavallotti
Firmato Digitalmente

Responsabile del procedimento amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Daniela Maffioli
Tel. +39 0332 21 9040 – daniela.maffioli@uninsubria.it

mailto:daniela.maffioli@uninsubria.it

		2021-04-26T10:40:29+0200
	IT
	Marco Cavallotti




